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10.6 Expéditions des producteurs de nickel (en tonnes), selon la province, et valeur totale 

Province et valeur 

Québec 
Ontario 
Manitoba 
Colombie-Britannique 

Total 

Valeur milliers de $ 

1971 

679 
195 729 
69 461 

1 154 

267 023 

800 064 

1982 

62 564 
26 017 

88 581 

600 936 

1983 

88 451 
36 571 

125 022 

781 458 

1984 

133 048 
40 677 

173 725 

1 166 140 

1985 

131 035 
38 936 

169 971 

1 217 388 

1986 

121 851 
41 788 

163 639 

979 100 

1987" 

131 528 
56 277 

187 805 

1 288 531 

10.7 Expéditions de minerai de fer et production de fonte en gueuses, d'acier moulé et d'acier 
en lingots 

Année 

1971 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987" 

Expéditions de 

Terre-Neuve 
miUiers 

de t 

19 846 
15 806 
18 405 
21 184 
20 192 
19 184 
18 775 

minerai de fer 

Québec 
milliers 

d e t 

11 219 
12 984 
10 247 
14 020 
14 875 
13 471 
15 500 

Ontario 
miUiers 

de t 

10 141 
3 633 
3 810 
4 555 
4 347 
3 461 
3 214 

Colombie-
Britannique 

milliers 
det 

1751 
775 
497 
171 
88 
51 
64 

Total 

Quantité 
milliers 

de t 

42 957 
33 198 
32 959 
39 930 
39 502 
36 167 
37 553 

Valeur 
milliers 

de$ 

55 136 
1 201 256 
1 269 924 
1 482 352 
1 462 254 
1 342 666 
1 254 248 

Production 

en gueuses 
milliers 

de t 

7 834 
80O0 
8 567 
9 643 
9 665' 
9 249 
9719 

Production 

moulé et 
en lingots 

det 

11 047 
11 871 
12 832 
14 699 
14 635 
14 081 
14 737 

10.8 Expéditions des producteurs de plomb d'origine canadienne (en tonnes), selon la province, 
et valeur totale 

Province ou territoire 
et valeur 

Terre-Neuve 
NouveUe-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Colombie-Britannique 
Yukon 
Territoires du Nord-Ouest 

Total 

Valeur milliers de $ 

1971 

12 230 
376 

59 334 
587 

8 088 
182 

112 458 
98 582 
76 035 

367 872 

109 488 

1982 

1 180 

— 81 475 

— 5 697 
730 

83 657 
35 493 
63 955 

272 187 

197 335 

1983 

— 70 346 

— 6 473 
519 

112 942 
520 

81 161 

271 961 

160 512 

1984 

4 845 

— 71 732 

— 9 478 
817 

85 148 
2 083 

90 198 

264 301 

195 292 

1985 

— 68 375 

— 3 812 
741 

116811 
1470 

77 083 

268 292 

154 845 

1986 

— 66 590 

~ 6 288 
590 

91 947 
35 091 

133 836 

334 342 

227 653 

1987" 

_ 79 433 

— 8 500 
594 

67 210 
100 267 
134 499 

390 503 

412 761 

10.9 Expéditions des producteurs de zinc (en tonnes), selon la province, et valeur totale 

Province ou territoire 
et valeur 

Terre-Neuve 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Colombie-Britannique 
Yukon 
Territoires du Nord-Ouest 

Total 

Valeur milliers de $ 

1971 

18 899 
146 523 
158 230 
331 780 
22 667 

7 844 
138 551 
105 748 
203 497 

1 133 739 

418 161 

1982 

28 139 
230 299 
67 002 

260 544 
31 435 
4 945 

75 183 
54 537 

213 523 

965 607 

1 036 096 

1983 

35 358 
225 054 

53 688 
288 528 
49 007 

5 879 
95 289 

27 
234 883 

987 713 

1 135 179 

1984 

42 620 
232 792 

58 249 
303 425 
48 854 

6 160 
95 508 

173 
274 920 

1 062 701 

1 495 233 

1985 

32 730 
197 503 
75 812 

280 475 
64 688 

5 663 
108 072 

109 
284 223 

1 049 275 

1 315 791 

1986 

5 712 
161 807 
37 126 

265 248 
61 463 

3 527 
137 583 
50 634 

265 073 

988 173 

1 200 630 

1987" 

13 358 
231 410 

93 200 
323 057 
66 164 

1 431 
118 656 
154 479 
327 653 

1 329 408 

1 693 665 


